SER BK AU EE Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
C&K SER BK AU EE SER BK AU EE distributeur SER BK AU EE leverancier
SER BK AU EE Prijs SER BK AU EE-afbeeldingen SER BK AU EE-afbeelding
SER BK AU EE PDF Datasheet SER BK AU EE Datasheet downloaden SER BK AU EE Datasheet
SER BK AU EE Stock Koop SER BK AU EE Koop C&K SER BK AU EE

DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 24V
TYPE Keyswitch
KLEMTYPE PC Pin
SCHAKELFUNCTIE On-On
SERIE DIGITAST
PANEELUITSPARING DIMENSIONS -
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN
*SE R BK AU EE
*SER BK AU EE
200750
401-1108
752010-1000
SE R BK AU EE
SERBKAUEE
TEMPERATUUR -25°C ~ 85°C
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LIFE -
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VERLICHTING VOLTAGE (NOMINAAL) -
VERLICHTING, KLEUR -
KENMERKEN -
ELEKTRISCHE LIFE 500,000 Cycles
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Pushbutton Switch SPDT Keyswitch Through Hole
HUIDIGE SCORE 10mA (DC)
COLOR - ACTUATOR / CAP Black
CIRCUIT SPDT
ACTUATOR TYPE Square, Button
SER BK AU EE
Onderdeel nummer: SER BK AU EE
Fabrikant / Merk: C&K
Productomschrijving SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 13199 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SER BK AU EE.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van SER BK AU EE
SER BK AU EE.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
SER GY AU OA
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Op voorraad:  16908 pcs
RFQ
SER YE AU OA
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Op voorraad:  17370 pcs
RFQ
SER-485-FXC
fabrikanten:  Red Lion Controls
Beschrijving:  RS232/485 TO MM CONVERTER
Op voorraad:  246 pcs
RFQ
SER BK AU OA
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Op voorraad:  21610 pcs
RFQ
SER RD AU EE
fabrikanten:  C&K
Beschrijving:  SWITCH PUSH SPDT 0.01A 24V
Op voorraad:  11972 pcs
RFQ
SER GN AU OA
fabrikanten:  C&K